

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงาน

สถานที่ ถนนพิเศษกั๊กดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงาน								
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
T1	- โต๊ะทำงานรูปตัวแอลขา ขนาด 236x195x75 cm. ท็อปลามิเนต พร้อมตู้ลิ้นชัก ขนาด 41.6x52x66 cm. ท็อปลามิเนต	1	ชุด	59,600	59,600	-	-	59,600	
T2	- โต๊ะทำงาน ขนาด 200 x 90 x 75 cm. ท็อปลามิเนต พร้อมตู้ข้างโต๊ะด้านขวา ขนาด 120 x 48 x 70 cm. ท็อปลามิเนตและ ตู้ลิ้นชัก ขนาด 41.6 x 60 x 67 cm. ท็อปลามิเนต	4	ชุด	29,600	118,400	-	-	118,400	
T5/R	- โต๊ะทำงาน ขนาด 140x80x75 cm. เมลามีน พร้อมตู้ลิ้นชักขวา ติดท็อป 2 ชั้น ขนาด 41.6x50x47 cm. เมลามีน	13	ชุด	10,440	135,720	-	-	135,720	
T5/L	- โต๊ะทำงาน ขนาด 140x80x75 cm. เมลามีน พร้อมตู้ลิ้นชักขวา ติดท็อป 2 ชั้น ขนาด 41.6x50x47 cm. เมลามีน	13	ชุด	10,440	135,720	-	-	135,720	
T6	- โต๊ะประชุม ขนาด 320 x 129.5 x 75 cm. ท็อปเมลามีน	1	ชุด	24,000	24,000	-	-	24,000	
T7	- โต๊ะทำงาน ขนาด 150 x 60 x 75 cm. เมลามีน	16	ชุด	5,840	93,440	-	-	93,440	
T8	- โต๊ะกลางท้อบกระจก ขนาด 90 x 60 x 42 cm.	1	ชุด	5,400	5,400	-	-	5,400	
T9	- โต๊ะข้างท้อบกระจก ขนาด 60 x 60 x 42 cm.	2	ชุด	4,000	8,000	-	-	8,000	
T10	- โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 80x60x75 cm.	2	ชุด	3,360	6,720	-	-	6,720	
T11	- โต๊ะปรี้นเตอร์ ขนาด 80x60x75 cm.	2	ชุด	2,960	5,920	-	-	5,920	





แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนพิเศษกักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
CB-1	- ตู้โซนบอร์ด ขนาด 236 x 40 x 85 cm. ท็อปลามิเนต	1	ชุด	31,200	31,200	-	-	31,200	
CB-2	- ตู้โซนบอร์ด ขนาด 180 x 48 x 82.5 cm. ท็อปลามิเนต	4	ชุด	16,000	64,000	-	-	64,000	
CB-3	- ตู้เอกสารเดี่ยวบานเปิด ขนาด 80 x 40 x 83 cm.	26	ชุด	3,960	102,960	-	-	102,960	
CH-1	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังแท้สลับนั่งเทียม	1	ชุด	26,400	26,400	-	-	26,400	
CH-2	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	2	ชุด	13,280	26,560	-	-	26,560	
CH-3	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	4	ชุด	8,320	33,280	-	-	33,280	
CH-4	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	8	ชุด	7,360	58,880	-	-	58,880	
CH-6	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	2	ชุด	4,480	8,960	-	-	8,960	
CH-7	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	26	ชุด	5,680	147,680	-	-	147,680	
CH-8	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	14	ชุด	7,200	100,800	-	-	100,800	
CH-9	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	24	ชุด	6,800	163,200	-	-	163,200	
CH-10	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	1	ชุด	8,400	8,400	-	-	8,400	
CH-11	- เก้าอี้แถว 3 ที่นั่ง + ที่วางแก้ว บุหนังเทียม	4	ชุด	7,200	28,800	-	-	28,800	
CH-12	- โซฟา 3 ที่นั่งบุหนังแท้ สลับ หนังเทียม	1	ชุด	30,400	30,400	-	-	30,400	
CH-13	- โซฟา 1 ที่นั่งบุหนังแท้ สลับ หนังเทียม	1	ชุด	21,600	21,600	-	-	21,600	
CH-14	- เก้าอี้ทำงาน + โซโครลิต บุหนังเทียม	2	ชุด	9,200	18,400	-	-	18,400	
	- ม่านปรับแสง (DIM OUT) น.1	61	ชุด	1,900	115,900	-	-	115,900	

รวม 80 6m

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนวิเศษภักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ม่านปรับแสง (DIM OUT) น.7	4	ชุด	1,035	4,140	-	-	4,140	
	- ม่านปรับแสง (DIM OUT) น.8	8	ชุด	500	4,000	-	-	4,000	
	ชุดเครื่องเสียงไมค์ห้องประชุมใหญ่								
	1. mixer power amplifiers 240w 2 โชน	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	2. ลำโพงแขวนผนัง speaker 2-way, 30w Loudspeaker 5 " + 2"	10.00	ชุด	6,300.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
	3. งานเบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ประกอบงานและสายสัญญาณ	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	4. ไมโครโฟนไร้สาย(2 ตัว) แบบ condenserพร้อมเครื่องรับสัญญาณ ครบชุด	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	5. ตู้ Rack 15u ใส่อุปกรณ์เครื่องเสียง	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- เครื่องควบคุมชุดประชุมระบบดิจิทัล สามารถเชื่อมต่อชุดไมค์ประชุมได้สูงสุด 80 ชุด ควบคุมการตั้งค่าต่างๆ ผ่าน web browser ร่วมกับคอมพิวเตอร์ได้และมี Software สำหรับการควบคุมกล้อง HD ได้โดยอัตโนมัติ มีระบบกำจัดเสียงรบกวน	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	

สม. DO Sm

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงาน

สถานที่ ถนนวิเศษกิติ ตำบลหนองกรก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชุดไมโครโฟนห้องประชุมสำหรับผู้ร่วมประชุมระบบดิจิทัล	13.00	ชุด	10,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
	ไมโครโฟนชนิดคอนเดนเซอร์ มีความไวในการรับเสียงสูงเก็บได้ครบทุกรายละเอียด ก้านชนิดโค้งงอได้อย่างดี (ถอดไม่ได้) ไม่มีเสียงรบกวนเวลาตัดหรือถอดออกทันที มี ช่องสำหรับเสียบหูฟังสเตอริโอปรับเสียงได้ หรือสามารถใช้เป็นช่อง output บันทึก ส่วนตัวได้ มีระบบป้องกันสัญญาณรบกวนโทรศัพท์มือถือ จะไม่มีเสียงสัญญาณ รบกวนเวลาโทรศัพท์เข้า มีสวิตช์ตัดการสนทนาสำหรับตัวที่เป็นประธาน								
	- สายสัญญาณชุดประชุม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่ ห้องประชุมเล็ก								
	- ลำโพงพร้อมขยายเสียง 600 วัตต์ 2 ทาง 10 นิ้ว พร้อมขาตั้ง	2.00	ใบ	11,900.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	- ลำโพง Subwoofer กำลังขับ 1,000 วัตต์ ขนาด 12 นิ้ว ลำโพงขับกำลังขับ 1,000 วัตต์ ขนาด 12 นิ้ว เครื่องขยายเสียง แอมป์คลาส D	2.00	ใบ	17,900.00	35,800.00	-	-	35,800.00	
	- มิกเซอร์แบบอนาล็อก 10 Input 2-Bus สัญญาณไม่น้อยกว่า 5 เมตร	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	และสายลำโพงไม่น้อยกว่า 10 เมตร								
	- ไมค์ลอยคู่ ไมโครโฟนไร้สาย เปลี่ยนคลื่นความถี่ได้ UHF 803.200 - 805.800 MHz	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	สัญญาณไม่น้อยกว่า 5 เมตร และสายลำโพงไม่น้อยกว่า 10 เมตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	

๖๖๗ ๘๐ ๖๗

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักงานโครงการ เงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนวิเศษวิถี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบภาพห้องประชุม								
	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ wxga ขนาด 5,500 ANSI Lumens display size 30 - 300 นิ้ว พร้อมโต๊ะวาง	2.00	ชุด	54,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	- จอรับภาพชนิดมอดูลไฟฟ้านาโนขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว ติดฝ้าเพดานหรือผนัง	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	พัดลมติดผนังขนาดใบพัด 16 นิ้ว	33	ชุด	2,000	66,000	-	-	66,000	
	-เทอร์มอลฟิวส์ ตัดการทำงานเมื่ออุณหภูมิมอเตอร์สูงเกิน 140 องศาเซลเซียส								
	-เคอร์เรนซ์ฟิวส์ ตัดไฟอัตโนมัติ เมื่อเกิดกระแสไฟฟ้าเกิน หรือไฟฟ้าลัดวงจร								
	-ได้รับฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 จากการไฟฟ้าฝ่ายผลิต								
	-รับประกันมอเตอร์ 5 ปี ตามเงื่อนไขที่กำหนด รวมค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น กำลังไฟไม่น้อยกว่า 4500W	1	ชุด	6,500	6,500	-	-	6,500	
	-ได้มาตรฐาน IP25 ป้องกันฝุ่นผงและน้ำเข้าเครื่อง และ มอก.1693-2547								
	-มีระบบนิรภัยไม่น้อยกว่า 12 จุด และตัวทำความร้อนรับประกัน 5 ปี								
	-รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้ง เช่น สายไฟ ระบบสายดิน เบรกเกอร์ ฯลฯ								
	-รวมค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ เช่น สายไฟ ระบบสายดิน เบรกเกอร์ ฯลฯ								

รวม 20 sum

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนวิเศษภักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สายยางโรล SPRING ขนาด 1/2 นิ้วx30 ม.	10	ชุด	1,290	12,900	-	-	12,900	
	-วัสดุผลิตจากเส้นใยพลาสติกแบบพิเศษ มีความยืดหยุ่นสูง มาพร้อมโรล								
	-เนื้อสายมีความทนทานต่อแดด และฝน สามารถใช้งานกลางแจ้งได้								
	-ความทนทานของสายยาง (ชั้น) 3 ชั้น สายรับแรงดัน(บาร์) ได้ไม่ต่ำกว่า 2 BAR								
	สปริงเกอร์ตั้งพื้น 3 ใบพัด 1/2x5/8x3/4 นิ้ว	10	ชุด	599	5,990	-	-	5,990	
	-ผลิตจากพลาสติกคุณภาพ แข็งแรงทนทานต่อน้ำ และสามารถใช้งานใน								
	กลางแจ้งได้ รูปแบบใบพัด เพื่อการกระจายน้ำได้อย่างกว้างไกล และทั่วถึง								
	ตู้เย็นแบบ 2 ประตู ขนาดไม่ต่ำกว่า 14 คิว ชนิด Smart Inverter Compressor	3.00	ชุด	10,490.00	31,470.00	-	-	31,470.00	
	ชั้นวางกระจกนิรภัย สามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 150 กก.								
	- โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ	5.00	ชุด	27,990.00	139,950.00	-	-	139,950.00	
	3840 x 2160 พิกเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 65 นิ้ว								
	-โต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9 หน้าโต๊ะกว้างไม่น้อยกว่า 9 นิ้ว ความกว้างของฐานโต๊ะ ยาว	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	ไม่น้อย กว่า 150 ซม. กว้างไม่น้อย 80 ซม. สูงไม่น้อย 42 ซม. เกะสลัก ทาสีทอง								

สมชาย ๒๐ สม

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักงานตรงเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนวิเศษภักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-รถเข็นตัดหญ้า แบบ 4 ล้อ ชนิดเติมน้ำมัน โครงสร้างผลิตจากเหล็กขึ้นรูปหนา	1.00	ชุด	22,900.00	22,900.00	-	-	22,900.00	
	ไม่น้อยกว่า 1.8 มม. มีกล่องเก็บหญ้าความจุไม่น้อยกว่า 60 ลิตร เครื่องยนต์มีกำลัง								
	ไม่น้อยกว่า 5.5HP ใบมีดคมมีขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว								
	- เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายใบ เครื่องยนต์ 4 จังหวะ ขนาดไม่ต่ำกว่า 1.4 แรงม้า	1.00	ชุด	7,890.00	7,890.00	-	-	7,890.00	
	หัวเกียร์เฟือง 9 ซี่มาตรฐาน สามารถเปลี่ยนใบมีดตัดหญ้าได้หลายชนิด								
	หรือใส่หัวเอ็นในการตัดได้ เพื่อเพลิงได้ทั้งเบนซินและแก๊สโซฮอล์ ที่ค่าออกเทน91และ95								
	- ตู้น้ำดื่ม ระบบจ่ายน้ำ 2 หัวก๊อก น้ำร้อน-น้ำเย็น พร้อมฟิลเตอร์กรองน้ำสะอาด	4.00	ชุด	4,990.00	19,960.00	-	-	19,960.00	
	มีปุ่มเลือกหัวจ่ายน้ำร้อน สวิตช์ควบคุมการทำงานของน้ำร้อน-น้ำเย็นอย่างอิสระ								
	ทำความร้อนได้สูงสุด 85-90 องศาเซลเซียส น้ำเย็นอุณหภูมิ 3-8 องศาเซลเซียส								
	แท็งก์น้ำผลิตจากสแตนเลสเกรด 304 สามารถใส่ถังน้ำฟุ้งแบบคอสั้นและคอยาว								
	- โต๊ะเนกเปะสูงแข็งแรงเหลี่ยมขนาดไม่น้อยกว่า(กว้าง x ลึก x สูง): 180x75x75 ซม.	6.00	ชุด	2,750.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	โครงขาเหล็กชุบโครเมียม ขาโต๊ะพับเก็บได้สะดวก ท็อปโต๊ะผลิตจากไมยางปิดขอบคิ้วยาง								
	สีดำ ปิดผิวด้วย laminate Formica รองขาด้วยพลาสติกแข็ง 4 จุด กันลื่นสามารถหมุนปรับระดับได้								
	- เสาคูมเนียม Ø2.5 ซม. สูงไม่น้อยกว่า1.5ม.พร้อมธงชาติขนาดไม่ต่ำกว่า	9.00	ชุด	175.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	0.7*1.0 ม. พร้อมหัวบัวคูมเนียมสีทอง สำหรับติดตั้งที่ป้ายสำนักงาน (ด้านหน้า)								

สมหมาย De em

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนพิเศษกักดี ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- กรอบหุลุส พระบรมฉายาลักษณ์ ติดตราสัญลักษณ์ ติดครุฑ พระฉายาลักษณ์	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	รัชกาลที่10 (ขนาดภาพในไม่น้อยกว่า 20x30 นิ้ว) ติดผนัง								
	- กรอบหุลุส พระบรมฉายาลักษณ์ ติดตราสัญลักษณ์ ติดครุฑ พระฉายาลักษณ์	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	รัชกาลที่9 (ขนาดภาพในไม่น้อยกว่า 20x30 นิ้ว) ติดผนัง								
	- กรอบหุลุส พระบรมฉายาลักษณ์ ติดตราสัญลักษณ์ ติดครุฑ พระฉายาลักษณ์	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	พระราชินี (ขนาดภาพในไม่น้อยกว่า 20x30 นิ้ว) ติดผนัง								
	- เสาคอลัมน์เหลี่ยม 2.5 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 1.5 ม. พร้อมแรงขาตีขนาดไม้ต่ำกว่า 0.7*1.0 ม. พร้อมหัวบัวลุมิเนียมสีทอง สำหรับติดตั้งในห้องประชุม	1.00	ชุด	175.00	175.00	-	-	175.00	
	- ฐานเสาธงรูปดอกกรัก สีขาว ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว สำหรับติดตั้งในห้องประชุม	1.00	ชุด	395.00	395.00	-	-	395.00	
	- ขาตั้งรูปเก้าอี้ตัวไม้ สีขาว ขนาดสูง 1.5 เมตร สำหรับติดตั้งในห้องประชุม	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- กรอบหุลุส พระบรมฉายาลักษณ์ ติดตราสัญลักษณ์ ติดครุฑ พระฉายาลักษณ์	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	รัชกาลที่10 (ขนาดภาพใน 20x30 นิ้ว) สำหรับติดตั้งบนขาตั้งรูปในห้องประชุม								
	- ถึงขยะชนิดมีฝาเปิดปิด แบบมี 2 ล้อ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 240 ลิตร	10.00	ใบ	1,890.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
	ฝาเปิดมีหูจับ ผลิตภัณฑ์พลาสติกคุณภาพดี รูปทรงถังแบบสี่เหลี่ยม(วางภายนอกอาคาร)								
	- ถึงขยะรูปทรงเหลี่ยม ชนิดฝาสวิง ความจุไม่น้อยกว่า 50 ลิตร มีฝาสำหรับ	5.00	ใบ	429.00	2,145.00	-	-	2,145.00	
	เก็บกลิ่นไม่พึงประสงค์ และมีขอบพลาสติกสำหรับล็อกขยะด้านใน (วางห้องทำงาน)								

Stan! BO

Sum

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ พร้อมบ้านพักและสิ่งก่อสร้างประกอบ 4.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อประจำสำนักงานฯ

สถานที่ ถนนพิเศษกัณฑ์ ตำบลหนองครก อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 5 (จังหวัดอุบลราชธานี)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ถึงขยะแบบเท้าเหยียบทรงกลม ขนาดไม่น้อย 12 ลิตร ตัวขอบถังพลาสติก	25.00	ใบ	1,890.00	47,250.00	-	-	47,250.00	
	สามารถถือครองระยะด้านในได้ (ติดตั้งภายในห้องส้วม 19 ใบ และบริเวณอ่างล้างมือ 6 ใบ)								
2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบ inverter)								
	- 12,000 BTU (ติดผนัง)	7	Set	19,500	136,500		-	136,500	รวมติดตั้ง
	- 18,000 BTU (ติดผนัง)	4	Set	29,600	118,400		-	118,400	รวมติดตั้ง
	- 24,000 BTU (ติดผนัง)	11	Set	39,800	437,800		-	437,800	รวมติดตั้ง
	- 30,000 BTU (แขวนเพดาน) ห้องประชุมใหญ่ และห้องทำงานชั้น 3	11	Set	47,200	519,200		-	519,200	รวมติดตั้ง
	รวมต้นทุน (4.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ประจำสำนักงานฯ)							3,810,080.00	

6/10/17 BO 5m